dohodli, že Cena za vykonanie predmetu tejto Zmluvy podľa Článku I tejto Zmluvy je 
nasledovná:  

2. Cena za zhotovenie jednotlivých častí Diela je nasledovná: 

a. Vizuálny koncept a art direction hlavného vizuálu výstavy: 2 000,- EUR s DPH 
(slovom dvetisíc eur) 

b. Grafické spracovanie textov k výstave: 1 500,- EUR s DPH (slovom tisícpäťsto eur) 
c. Spracovanie propagačného materiálu k výstave: 1 500,- EUR s DPH (slovom tisíc 

päťsto eur) 
d. Vymyslenie spojovacieho prvku (záložka/brožúra do publikácie: 500,- EUR s DPH 

(slovom päťsto eur) 
3. Cena za poskytnutie konzultácií podľa čl. I ods. 3 tejto Zmluvy  vo výške 40,- EUR s DPH / 

osobohodina. 

4. Cena za zhotovenie diela nad rozsah Diela podľa tejto Zmluvy, ktorého vytvorenie určí